
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

20 11 9 5/4 2 7 -

27 14 13 8/8 3 3 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Friedel P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

ČESKÝ POHÁR

M075Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Kučerka T. Delegát Simu V.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

17.11.2016; 16:30 Místo Karviná N
tresty

62,73

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

MHK Karviná A - N

Hosté
vyberte/vepište

Cement Hranice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Fair play přístup; připravenost na utkání; 7m hody i pro jejich 

četnost bez chyb; vstřícnost a pozápasový rozbor pozorně 

spolupracovali.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Některé souboje na brankovišti mezi pivotem a obranou byly 

ponechávány bez povšimnutí. Kroky, a zejména některé zákroky 

měly být oceněny 2 minutovým testem zejména v závěru - ztráta 

koncentrace rozhodnutého utkání; témeř žádné komunikace se 

stolkem.
Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Držet koncentraci do konce zápasu. Může se stát, že dojde ke zbytečným konfliktním situacím beztak rozhodnutého zápasu.

Zlepšit pohyb na hřišti - PF neběhat ve střídačkách. Tam hrozí zbytečný střet s hráči na lavičce.

Signalizace a řeč těla nepůsobí příliš rozhodně. Je nutné lépe prodat svůj výkon. 



OK

A. HP:

1

2 OK

3

4

5 OK

6

7 Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání NE

12 Přenos TV-com NE

13 Podmínky pro média, tisková konference NE

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16 NE

17

18 OK

19

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Štrublík Martin

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení problém poznámka viz dole

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek problém branky v katastrofálním stavu neupevněné a rozklížené. Na hranici regulérnosti.

Prostory pro střídání - počet míst problém 1 spartakiádní lavička rozhodně nesplňuje kritéria daná Rozpisem

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: místa dost, ale zóna pro koučování nevyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 problém žádné karty A4, neochota cokoli řešit

Stolek časoměřiče a zapisovatele problém Zielina Zbyněk / Klíma Radovan - pozn. Viz dole

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu vyškrtnut jeden hráč domácích, který nebyl přítomen

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Nebyla hlášena žádná osoba jako zdravotnický dozor

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele problém Konfliktní s delegátem utkání

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D problém domácí lavička z počátku velmi nekorektní, následné zlepšení

Počet a chování diváků ?

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A domácí bez trenéra s platnou licencí

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK bílá-zelená/modrá-černá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů NE OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení NE NE

Podpis na zadní straně zápisu NE NE

Účast trenéra na tiskové konferenci NE NE

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Hlavní pořadatel se dostavil 25 minut před zahájením utkání. Všechny problémy výše uvedené mu byly sděleny. Nebyl nijak označen, po celou dobu zápasu 

vystupoval jednostranně, komentoval vývoj utkání a výroky rozhodčích, celkově jeho vystupování vůči rozhodčím a delegátovi bylo velmi konfliktní. 

Časoměřič a zapisovatel neměli žádnou licenci, v místě utkání nebyl nikdo, kdo by licenci časoměřiče a zapisovatele vlastnil, utkání jsme odehráli i bez 

licencovaných osob u stolku. Velmi se pohoršovali nad povinností míti licence. Oba svou roli ale zvládali bez problémů. Celkově, jak jsem to ostatně čekal, 

byli domácí hráči i funkcionáři "vysazeni" na rozhodčí a také na delegáta. Osobně jsem se cítil ve velmi nepřátelských vodách. Jejich jednání by nemělo 

zůstat bez povšimnutí. Abych se vyvaroval jiným konfliktům, nepoužil jsem prostředky dané pravidly a SŘH, to by se utkání s nějvětší pravděpodobností 

nedohrálo.

Číslo utkání: M075 Simu 18.11.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


